

Årsredovisning

BalanzEnergy Sweden AB

556882-0624

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Marie Assarsson
2026-02-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget bedriver konsultverksamhet inom utbildning, affärsutveckling, rådgivning och coaching. Förmedling av dietistkonsulter samt utbildningsverksamhet inom dietist- relaterade områden. Rådgivning inom hälsa och friskvård, samt försäljning direkt och via webbutik inom hälsa och därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska även köpa och sälja såväl fast som lös egendom samt förvalta sådan egendom och köpa och sälja värdepapper samt förvalta sådan egendom och i övrigt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	515	246	928	610	868
Resultat efter finansiella poster	9	-77	-1	6	-27
Soliditet %	18	17	24	23	25

Omsättningen har under räkenskapsåret ökat väsentligt jämfört med föregående år, då omsättningen uppgick till cirka 250 tkr. Föregående år präglades av en tillfällig nedgång inom konsultverksamheten samt en strategisk omställning.

Under innevarande år har verksamheten stabiliserats och den digitala online-verksamhet som initierades föregående år har börjat generera intäkter. Förändringen bedöms vara en del av en långsiktig utveckling mot en breddad och mer hållbar affärsmodell.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	99 887	-76 929	72 958
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-76 929	76 929	0
- Årets resultat			9 094	9 094
- Belopp vid årets utgång	50 000	22 958	9 094	82 052

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	22 958
<i>Årets resultat</i>	<i>9 094</i>
<i>Summa</i>	<i>32 052</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	32 052
<i>Summa</i>	<i>32 052</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	515 096	246 498
Övriga rörelseintäkter	-1	8 095
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	515 095	254 593
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-184 718	-75 142
Övriga externa kostnader	-149 441	-117 653
Personalkostnader	-168 704	-139 994
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-2 772	0
Summa rörelsekostnader	-505 635	-332 789
Rörelseresultat	9 460	-78 196
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	78	1 348
Räntekostnader och liknande resultatposter	-444	-83
Summa finansiella poster	-366	1 265
Resultat efter finansiella poster	9 094	-76 931
Resultat före skatt	9 094	-76 931
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	2
Årets resultat	9 094	-76 929

BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	18 020	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>18 020</i>	<i>0</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	347 685	347 685
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>347 685</i>	<i>347 685</i>
Summa anläggningstillgångar		365 705	347 685
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		29 850	15 119
Övriga fordringar		474	318
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>30 324</i>	<i>15 437</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		66 931	74 975
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>66 931</i>	<i>74 975</i>
Summa omsättningstillgångar		97 255	90 412
SUMMA TILLGÅNGAR		462 960	438 097

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	22 958	99 887
Årets resultat	9 094	-76 929
<i>Summa fritt eget kapital</i>	32 052	22 958
Summa eget kapital	82 052	72 958
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	740	1 001
Skatteskulder	1 795	3 217
Övriga skulder	378 373	360 921
Summa kortfristiga skulder	380 908	365 139
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	462 960	438 097

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

2025-12-31

2024-12-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden	16 656	16 656
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	20 792	-
Utgående anskaffningsvärden	37 448	16 656
Ingående avskrivningar	-16 656	-16 656
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-2 772	-
Utgående avskrivningar	-19 428	-16 656
Redovisat värde	18 020	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

2025-12-31

2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden	347 685	347 685
Utgående anskaffningsvärden	347 685	347 685
Redovisat värde	347 685	347 685

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-02-19

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Marie Assarsson

Marie Assarsson

2026-02-19